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Report

CU Product Information RecorD : 720000217709/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Nov 8, 2021

Basic Data

General Information

Valid From Aug 9, 2021
Valid To Dec 31,9999
Created On Feb 10, 2021
Created By POPA_A
Changed On Nov 5, 2021
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name

HOS 710068628029
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description
Czech KN VEGE BOUIL 5KG BUCKET CZ SK PL
English CU KN VEGE BOUIL 5KG BUCKET CZ SK
Polish KN VEGE BOUIL 5KG BUCKET CZ SK PL
Slovak KN VEGE BOUIL 5KG BUCKET CZ SK PL

Target Location

Validity Area

Language

Czech Republic

Czech

Date 11/5/21

Page 1 of 6

Time

3:50:13 PM
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Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Nov 8, 2021

CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000235141/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : May 23, 2021
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
Czech KNORR Professional ZELENINOVY BUJON 5 kg
English BPw Vegetable 3694 GF 101010 FS
English_EU CoM: Romania
Polish KNORR Professional ROSOt. JARZYNOWY 5 kg
Slovak KNORR Professional ZELENINOVY BUJON 5 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech
Legal Denominator: Zeleninovy bujén. Dehydratovany vyrobek, bujon.

Ingredient List:

SloZeni: maltodextrin, jedl4 sl, extrakt z drozdi, aromata, cukr, slune¢nicovy olej, sudena cibule' (2,2%), kofeni (kofeny libe¢ku', kurkuma'), pradek z
mrkvové $tavy' (0,3%), suseny cesnek’, rostlinné extrakty 0,09% (kapusta hlavkova (0,05%), tufin) .! Péstované udrzitelnym zp(isobem. Vhodné pro
vegany.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Ovo lakto vegetarianstvi a Veganstvi.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech
Measures :

Measure Type Value Uuom UOM Description
Hmotnost 5 kg kg e
Statements:
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Purpose Description
ALLERGEN LIST Certifikovano Evropskou Vegetarianskou Unii (EVU), vhodné pro vegany
SYMBOLS/LOGOS EVU logo Suitable for Vegan

ID: 0093

USE INSTRUCTIONS

Navod k pouziti: 20 g produktu rozpustte v 1 litru vrouci vody a dikladné promichejte.

USE INSTRUCTIONS

(dosage table)

Dozowanie / Davkovani / Davkovanie

Produkt / Smés / Zmes Woda /Voda / Voda
20G + 1L

5000 G + 250L

USE INSTRUCTIONS

MAKES 250 L
20 g/l

INGREDIENT LIST

NO ADDED MSG
Bez pfidavku glutamanu sodného.

INGREDIENT LIST

NO PRESERVATIVES
Bez konzervant(

INGREDIENT LIST

NO COLOURS
Bez pfidanych barviv

INGREDIENT LIST

GLUTEN FREE
Bez lepku

INGREDIENT LIST

(FOP) CONTAINS NO PALM OIL*

(BOP)

*Contains no palm oil - according to recipe.
*Neobsahuje palmovy olej - podle receptury.

OTHER

(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO
llustra¢ni foto

SHELF LIFE

Minimalni trvanlivost do konce: viz datum nize.

STORAGE

Skladujte v suchu, chrante pfed teplem a pfimym slune¢nim zafenim.

NUTRITION

VyZivové udaje na 100 ml hotového pokrmu
Energetickd hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vladknina

Bilkoviny

sal

OTHER

Hmotnost: 5kg e

SYMBOLS/LOGOS

Please recycle

COMPANY CONTACT

www.ufs.com
Unilever Food Solutions
UNILEVER CR, spol. s r.0., Voctafova 2497/18, 180 00 Praha 8(symbol tel.) 844 222 844

NON ARTWORK CLAIMS

Bez laktdzy

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

Date 11/5/21

FOODS:CZ/Czech
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On Pack Nutrition Information [As Sold]

Na
Ziviny 1009
[1]
Energie 1029 kJ
Energie 245 kcal
Tuky 2849
raastnd kyveliny 049
Sacharidy 459
z toho cukry 749
VlIdknina 0649
Bilkoviny 109
sal 36,79
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Referen¢ni
Na 102 N? 100 | 255 N? 250 f?ﬁdun&tﬁ P)
Ziviny 1?(2)]9 ngﬂ ] nrgﬂ ] p2515 91250
[3] [4] ml ]
[5]
Energie 20 kJ 21kJ 51kJ <1%
Energie 5 kcal 5 kcal 12 kcal <1%
Tuky <05¢9 <05¢9 <05¢9 <1%
f::::ﬁ:i;g;ﬁg; <01g <01g <01g <1%
Sacharidy 099 0949 2249 <1%
z toho cukry <059 <059 <059 <1%
Vlaknina <0549 <0549 <0549
Bilkoviny <0549 <0549 059 1%
sal 0,739 0,749 199 32%

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

[1] v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements:

[2] Pfipraveny vyrobek dle ndvodu na pfipravu

Na - 102 g (As Prepared)

Statements:

[3] Pfipraveny vyrobek dle ndvodu na pfipravu

Na - 255 g (As Prepared)
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Statements :
[4] Porce

Referenc¢ni hodnota pfijmu (RHP) - 255 g (As Prepared)

Statements:

[5] *% z referen¢ni hodnoty pfijmu u prdmérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information RecorD 200000235141/000/003
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Status : In Review PL

Planned effective date : Nov 8, 2021

Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English BPw Vegetable 3694 GF 101010 FS
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